
Аикидо клубот Хенбо ве кани на 
 

Аикидо семинар 
 

со 
 

Бошко Јелиќ  3. дан 
 

 
 

Во организација на аикидо клубот „ 
Хенбо“ на 22-ри и 23-ти ноември 2008 
година ќе се одржи аикидо семинар кој ќе 
го води гостинот од „Аикикаи Србија“: 
Бошко Јелиќ  3. дан Аикикаи. 

 
Местото на одржување на семинарот е салата „КЦ 

Работнички“ до трговскиот центар Беверли Хилс. 
  Адреса: Иво Лола Рибар 63, Скопје.  

 
 

 
Распоред на термини:  
сабота 
(22.11. 2008)  11:00 – 13:00  / 

недела 
(23.11. 2008)  10:00 – 12:00  16:30 – 18:30  

 
 
 

Такса за учество на семинарот: 
600 ден 

 
 

За сите дополнителни информации можете да се јавите на: 
 

моб. тел. 070 / 764066 или 075 / 421012 
е-пошта: dojohenbo@gmail.com  

 
Скопје, 
16 ноември 2008 


